

HJMK Invest ApS

Kistehøjvej 8, Skibtvæd, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 31 75 06 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Kristian Valdemar Skov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJMK Invest ApS Kistehøjvej 8, Skibtvad 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 31 75 06 95
	Stiftet: 8. september 2008
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Valdemar Skov Pedersen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, John F. Kennedys Pl., 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Forest Invest ApS, Frederikshavn Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.023 kr. mod 121.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.073 kr. mod 282.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	216.023	121.431
Værdiregulering af investeringsejendomme	-19.683	-26.975
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-65.511</u>
Driftsresultat	196.340	28.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	448.078	216.125
Andre finansielle indtægter	95.012	150.340
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135.591</u>	<u>-168.144</u>
Resultat før skat	603.839	227.266
Skat af årets resultat	<u>-40.766</u>	<u>55.421</u>
Årets resultat	563.073	282.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.078	-223.875
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>53.995</u>	<u>447.662</u>
Disponeret i alt	563.073	282.687

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.750.000	7.410.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.750.000</u>	<u>7.410.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	499.015	266.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>499.015</u>	<u>266.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.249.015</u>	<u>7.676.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.344	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.876	99.594
Tilgodehavender i alt	<u>149.220</u>	<u>99.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.944	309.692
Værdipapirer i alt	<u>1.200.944</u>	<u>309.692</u>
Likvide beholdninger	327.554	1.529.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.718</u>	<u>1.938.942</u>
Aktiver i alt	<u>9.926.733</u>	<u>9.615.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.015	216.937
Overført resultat	4.173.861	4.119.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.024.876	4.520.703
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	492.942	492.942
Hensatte forpligtelser i alt	492.942	492.942
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.592.277	1.686.801
Gæld til pengeinstitutter	1.927.482	1.944.896
Deposita	116.461	104.561
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.636.220	3.736.258
5 Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	112.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	275.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.893	188.106
Selskabsskat	141.884	195.001
Anden gæld	281.918	95.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.695	865.976
Gældsforpligtelser i alt	4.408.915	4.602.234
Passiver i alt	9.926.733	9.615.879

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	440.812	3.672.204	57.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200
Resultatandel	0	-223.875	447.662	58.900
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	216.937	4.119.866	58.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900
Resultatandel	0	448.078	53.995	61.000
	125.000	665.015	4.173.861	61.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendomme	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.750.000</u>	<u>1.200.944</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-19.683</u>	<u>77.273</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	5.189.922	7.162.236
Tilgang i årets løb	359.683	272.686
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.245.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.549.605</u>	<u>5.189.922</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.220.078	2.802.053
Årets regulering til dagsværdi	-19.683	-26.975
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-555.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>2.200.395</u>	<u>2.220.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.750.000</u>	<u>7.410.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Noter

3. Investeringssejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Investeringssejendomme kan specificeret således:

Vestergade 25A, Hobro	2.650.000
Vestergade 7A, Vrå	3.300.000
Gudumvej 42, Vaarst	900.000
Græsvangen 7, Vrå	900.000
I alt	7.750.000

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	216.937	440.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	448.078	216.125
Udbytte	-216.000	-440.000
Opskrivninger 31. december 2023	449.015	216.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	499.015	266.937

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Forest Invest ApS	Frederikshavn Kommune	100 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.687.277	95.000	1.592.277	1.250.000
Gæld til pengeinstitutter	1.952.482	25.000	1.927.482	1.700.000
Deposita	116.461	0	116.461	0
	3.756.220	120.000	3.636.220	2.950.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.750 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
